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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62315503U

2. Emri i subjektit VALENTINA FRASHËRI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/11/2006

5. Fusha e veprimtarisë Ofrim rrjeti dhe sherbimit internet, Mirembajtje pajisjesh 
elektronike, kompiutera, printera,montim kamerash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES A. GOGA L.11 PR. ND. 
"BOROVA" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VALENTINA FRASHËRI
E-Mail: frasherivalentina@gmail.com  
Telefon: 0692974769  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010604-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/09
/2006

Numri i Vendimit:1416, Gjykata:Durrës
1-Data e regjistrimit:06.09.2006 2-Emri i subjektit:Valentina Frasheri 3-Forma 
ligjore:Person fizik 4-Objekti:Sherbime interneti 5-Vendi i Ushtrimit te Aktivitetit:Durres 

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr-02-EL-ERIONI-30-01-20080108.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC60F8EA-93F7-4230-8741-36253A992DE7
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20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477367-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti dhe deklarimi i numrit te telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692974769")         
Objekti ishte            ("Sherbime interneti")          u be            ("Ofrim rrjeti dhe sherbimit 
internet.")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571974-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit NVE. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692974769")         
Telefon 1 ishte            ("0692974769")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frasherivalentina@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ofrim rrjeti dhe sherbimit internet.")          u be            ("Ofrim 
rrjeti dhe sherbimit internet, Mirembajtje pajisjesh elektronike, kompiutera, 
printera,montim kamerash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


